
Pos.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

St.Nr.

15

69

198

911

114

33

154

26

333

305

187

Verband

G

S

S

S

S

S

S

G

S

S

S

Name

Laura Soller

Leonie Müller

Meike Pirner

Stefanie Köberle

Antonia Schmid

Alina Zimmermann

Nina Schlosser

Regina Anna Fast

Jennifer Menzel

Janina Schirocki

Ronja Nebelung

Verein/Bewerber

MSC Freisinger Bär

MSC Pfatter

MSC Kirchanschöring

AMC Kempten

CMF Essenbach

MSC Eichenried

MC + E St. Leonhard

MSC Manching

AMC Kempten

Sponsor Runden

8

9

8

8

7

4

7

7

8

7

6

Beste Zeit.

1:38.133

1:40.379

1:43.824

1:46.643

1:50.494

1:53.911

1:54.058

1:56.261

1:57.313

1:58.941

2:01.811

Diff.

2.246

5.691

8.510

12.361

15.778

15.925

18.128

19.180

20.808

23.678

In Runde

5

6

2

8

6

2

4

7

6

5

6

Gesamtzeit

16:16.044

16:22.933

15:06.563

15:26.447

15:10.416

8:15.961

16:33.159

16:37.637

16:34.400

15:07.975

13:43.346

Nach bester Rundenzeit sortiert

Gedruckt: 30.04.2018 21:23:44

GWER Speed Wertungsteamr & Auswertung

Zeitnahme                                             Aushang/Zeit

Rennleiter                                         Sportkommissar
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www.amb-it.com
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Lizensiert für SDO Sport-Timing / Team SBS

CMF Essenbach e.V. im ADAC
Klasse MX  Ladies Cup

Pflichttraining [Q]

Qualifikation (15:00 Zeit) started at 12:20:18

MX Strecke am Weinberg 1,350 Km

28.04.2018 11:55

    Ergebnisliste
Clubsport Motocross 2018


